Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu „Tábor, ulice Pod Nemocnicí – 
rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ (dále jen projekt) příjemcem za podmínek stanovených touto 
smlouvou.  

2. Poskytovatel poskytne příjemci investiční dotaci ve výši  

386 750,-  (slovy: tři sta osmdesát šest tisíc sedm set padesát korun českých).   

V. 
UZNATELNÝ NÁKLAD  

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 
a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 21.8.2023  

do 30.11.2025,  
b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl.